הגישור על יתרונותיו וחסרונותיו, הולך ונעשה פופולארי הן באופן מעשי בבתי המשפט והן בספרות. בשני העשורים האחרונים הוקמו מרכזי גישור והתרבו מספר המגשרים בעלי ההכשרה. זאת, תוך חזירת תרבות הגישור לכל שכבות העם, בנוסף, למגמה הקיימת בבתי המשפט להמליץ על העברת תיקים להליכי גישור. הליך הגישור הוכנס כתיקון לחוק בתי המשפט, תשנ"ב-1992, סעיף 79 (גא): "הליך שבו נועד מגשר עם בעלי הדין במטרה להביאם לידי הסכמה ליישוב הסכסוך... מבלי שיש בידו סמכות להכריע בו". בתקנות בתי המשפט תשנ"ג-1993, מופיעים כללים להפעלת הגישור, חובות המגשר, הסכם הגישור ושכר טרחת המגשר. במקביל חל שינוי באופן ההתייחסות לקורבנות. בבתי משפט הוקמו מחלקות המייעצות לצדדים לפנות לגישור ונמצא כי מספר התיקים המועברים מבתי המשפט לגישור ומסתיימים בהסכם מגיע לכ-20%.

משנסתיימו מפגשי הייעוץ, בהצלחה, והועבר העניין לבית המשפט, ביקש בן הזוג להעניק לעדותם של זוג החברים משקל זהה לזה כלעדותם של מגשרים, ולפיכך, להטיל חיסיון על דבריהם שנאמרו במסגרת הפגישות, ולא להביאם בפני בית המשפט, בהתאם לכללים המתאימים עבור הליך גישור. בת הזוג טענה מנגד, כי מאחר שמדובר בחברים ותיקים שניסו לעזור לצדדים במסגרת שאינה פורמאלית, ומאחר שהמפגשים לא התנהלו בהתאם להוראות תקנות בית המשפט (גישור) תשנ"ג-1993, אין המדובר כאן בהליך של גישור כלל, ולכן לא חל חיסיון על הדברים שנאמרו במסגרת הפגישות עם זוג החברים.

בית המשפט יבחן את הנסיבות על מנת להסיק אם אכן מדובר בהליך שניתן להעניק לו מעמד של "פישור", אשר יזכה בחיסיון. במקרה זה, פסק השופט גרינברג, מדובר ב"הליך פישור טרום שיפוטי" להגדרתו, והפגישות עם בני הזוג נערכו באופן פורמאלי הכולל מסמכים, הצהרות, ניסוח הסכם גירושין וכיוצא בזה.